Of. nº 084/15-SG.
                                                                                                        Esteio, 04 de fevereiro de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Leonardo Pascoal, aprovada em Sessão Ordinária de 03 de fevereiro, solicita a Vossa Excelência, uma relação detalhada por escola com os custos de corte de grama e jardinagem das instituições de ensino municipais de Esteio, especificando valores pagos em 2014 e lista de fornecedores.

Segundo o vereador, o requerimento ora proposto é fundamental para que se verifique o montante de recursos públicos que está sendo gasto com o corte de grama e jardinagem das instituições de ensino municipais de Esteio, de modo a analisar se os mesmos são compatíveis com os vigentes no mercado.

Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.
[bookmark: _GoBack]